ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии
по вопросам кадров и государственной службы
Тюменского УФАС России
8.04.2013г.                                                                                                                                 № _1_
	Присутствовали:

	Председатель Комиссии
	Поткина  И.В.

	Члены Комиссии:
Независимый эксперт

Секретарь комиссии

	Веретенников И.В.

Москвичева О.Н

Овчинникова В.Ю.
Никонов А.В.
Ишмуратова  Г.Т.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Проведение 1 этапа конкурса на включение в кадровый резерв на  должность государственной гражданской службы в Тюменском УФАС России: специалиста-эксперта финансово-административного отдела – (пресс-секретарь).
 СЛУШАЛИ:
Поткину И.В.
- о  поступивших документах  на участие в конкурсе на включение в кадровый резерв на  должность государственной гражданской службы в Тюменском УФАС России: специалиста-эксперта финансово-административного отдела – (пресс-секретарь).
РЕШИЛИ:

1. Признать: не состоявшимся первый этап конкурса, на включение в кадровый резерв на  должность государственной гражданской службы специалиста-эксперта финансово-административного отдела - (пресс-секретарь),  в связи с подачей одного заявления на участие в конкурсе.
Председатель Комиссии                                                                      _____________________

                                                                                                               _____________________

Члены Комиссии                                                                                  _____________________

                                                                                                               _____________________

                                                                                                               _____________________
Независимый эксперт                                                                         _______________________
Секретарь комиссии
        _______________________
PAGE
2